
 
 

UCHWAŁA NR LXV/453/2023 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w tym terminu i miejsca składania deklaracji 
oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej na terenie 

Gminy Smołdzino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688.) oraz art. 6n i art. 6m ust. 1a i 1b 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1469, 1852.) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
do Wójta Gminy Smołdzino przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości zamieszkałych zobowiązani są złożyć 
w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą 
ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, 
w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. 1. Deklarację w formie papierowej można: 

1) złożyć w Sekretariacie Urzędu Gminy Smołdzino, 

2) przesłać pocztą na adres Urząd Gminy w Smołdzinie, ul. Kościuszki 3, 76-214 Smołdzino. 

§ 4. 1. Deklarację, na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, można przesłać do Urzędu 
Gminy Smołdzino korzystając z formy elektronicznej. 

2. Wypełniony i podpisany dokument powinien być zapisany w formacie PDF. 

3. Deklarację należy opatrzyć: 

1) podpisem elektronicznym – certyfikatem kwalifikowanym w przypadku jej przesłania pocztą elektroniczną, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.02.2024 r.

Poz. 721



2) podpisem profilem zaufanym lub podpisem elektronicznym – certyfikatem kwalifikowanym w przypadku 
jej przesłania w przypadku jej przesłania na Platformę ePUAP Urzędu Gminy Smołdzino. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXV/166/2020 Rady Gminy Smołdzino z dnia 14 października 2020 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, w tym terminu i miejsca składania deklaracji oraz warunków i trybu 
składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej na ternie Gminy Smołdzino. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 721



 
 
 
 
 

DEKLARACJA 
O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

dla nieruchomości zamieszkałych 
 

Podstawa prawna Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
1469,1852.) 

Składający Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych 
oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także 
innych podmiotów władających nieruchomością. 

Termin składania Pierwsza Deklaracja - 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca,  
Zmiana danych - do10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

Miejsce składania URZĄD GMINY SMOŁDZINO, UL. KOŚCIUSZKI 3, 76-214 SMOŁDZINO 
 

1. ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA DEKLARACJI 

WÓJT GMINY SMOŁDZINO  
 
2. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

□ pierwsza deklaracja od……………………………………………………………………..…  
□ zmiana danych zawartych w poprzedniej deklaracji od…………………………………..…. 
(odpowiednie zaznaczyć znakiem x, należy wybrać jedną możliwość) 
      

3. RODZAJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

□  właściciel                       □   użytkownik wieczysty 
□  współwłaściciel             □   osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie bądź użytkowaniu 
□  jednostka organizacyjna posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu 
□  inny podmiot władający nieruchomością ............................................................................. 
(odpowiednie zaznaczyć znakiem x, należy wybrać jedną możliwość) 
 

4. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  
Ulica 
 

Nr domu Nr lokalu 

Kod pocztowy 
 

Miejscowość 

 
5. DANE IDENTYFIKACYJNE 

□ osoba fizyczna                □ osoba prawna    

Nazwisko i imię (dot. osób fizycznych) / Pełna nazwa (nie dot. osób fizycznych) 
 
 

PESEL (dot. osób fizycznych) 
           

□  NIP    □  REGON (nie dot. osób fizycznych)   
          

□  Nr telefonu □  Adres e-mail                             
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/453/2023

Rady Gminy Smołdzino

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 721



 
 
 
6. ADRES KORESPONDENCYJNY  
Ulica 
 

Nr domu Nr lokalu 

Kod pocztowy 
 

Miejscowość 

Gmina Powiat 
 

Województwo Kraj 

          
7. WYSOKOŚĆ OPŁATY 

Oświadczam, że na ternie nieruchomości wskazanej w punkcie 4. niniejszej deklaracji zamieszkuje 
___________ osób (liczba mieszkańców1) 
W tym: 
___________os.  w stawce podstawowej x  ___________zł = ___________zł 
___________os. posiadających  Kartę Dużej Rodziny x ___________zł=___________zł 
 

□ Oświadczam, że na terenie nieruchomości2 wskazanej w punkcie 4. niniejszej deklaracji, będą 
kompostowane bioodpady, zgodnie z wytycznymi zamieszczonymi w Regulaminie utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Smołdzino. 
Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami3 
 
 
 
1Miejscem zamieszkania jest nieruchomość, w której osoba przebywa z zamiarem stałego pobytu, niezależnie od miejsca zameldowania. 
2Dotyczy nieruchomości zabudowanej budynkiem jednorodzinnym. 
3Iloczyn osób zamieszkujących nieruchomość i stawki opłaty. 
Opłatę za gospodarowanie odpadami uiszcza się bez wezwania w terminach zgodnych z Uchwałą Rady Gminy 
Smołdzino w sprawie: terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  
 

8. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016r., zwanego dalej 
„rozporządzeniem 2016/679”, informuję, iż:  

1. Administratorem (AD) Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Smołdzino mający swoją siedzibę: 76-214 Smołdzino, ul Kościuszki 3, tel: 
59 8117215, e-mail: sekretariat@smoldzino.com.pl; 
2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych (IOD): Roman Borowski, e-mail: roan@pro.onet.pl, z IOD można się też kontaktować na adres 
Administratora; 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji zadania polegającego na zagospodarowaniu odpadów komunalnych w tym 
naliczenie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – podstawa prawna: ustawa  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, 1852.) oraz art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia 2016/679; 
4. Odbiorcy danych – dane osobowe nie będą udostępnianie innym podmiotom poza tymi podmiotami, które dopuszczane są do przetwarzania z 
mocy prawa, jak również tym, z którymi AD podpisał umowy przetwarzania, np. obsługa prawna, informatyczna - wykaz tych podmiotów znajduje 
się na stronie internetowej http://bip.smoldzino.com.pl/ w zakładce Gmina Smołdzino - RODO. Dane nie będą udostępniane do państw trzecich; 
5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizowania w sprawach, z jakimi się Państwo zwracają do Urzędu, w 
tym przypadku przez okres 5 lat od zakończenia  umowy na wywóz śmieci; 
6. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania oraz do uzyskania kopii danych. 
Realizację wszystkich powyższych praw można zrealizować poprzez wniosek złożony w Urzędzie; 
7. Nie przysługuje Pani/Panu prawo do usunięcia danych (art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO); przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w 
art. 20 RODO; cofnięcia zgody oraz sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych 
jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO; 
8. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do UODO (Biuro Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO) Adres: Stawki 2, 00-193 
Warszawa tel: 22 8607086) gdy uzna Pan/Pani, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy rozporządzenia 
2016/679; 
9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe bowiem wynika z przepisów prawa - art. 6 ust.1 lit. c - RODO – wypełnienie 
obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze;  
10. Pani/Pana dane będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, jednak decyzje nie będą oparte na  profilowaniu. 
Data i miejscowość 
 

Podpis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 721

mailto:roan@pro.onet.pl
http://bip.smoldzino.com.pl/


Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 
czerwca 1996r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479, 1301, 1692, 1967, 2127, 
2180, 2600, 2640, 2687, z 2023 r. poz. 556, 614, 852, 1059, 1130, 1193, 1369, 1429, 1523, 1681.) 
 
9. ADNOTACJE URZĘDOWE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 721



 
 
 
 
 
 
 

ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI 
O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

dla nieruchomości zamieszkałych 
 

DANE STANOWIACE PODSTAWĘ DO NALICZENIA STAŁEJ WYSKOŚCI OPŁATY 
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 
1. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ  
Imię 
 

Nazwisko 

Ulica 
 

Nr domu Nr lokalu 

Kod pocztowy 
 

Miejscowość 

Nr telefonu Adres mail 
 

 
2. OŚWIADCZENIE O RODZINIE 
Oświadczam, że na ternie nieruchomości wskazanej w punkcie 4. Deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zamieszkuje rodzina wielkodzietna, o której mowa w 
art. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2023 r. poz. 2424.), w 
której skład wchodzą następujące osoby: 
Nazwisko i Imię Nr karty 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
3. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
Data i miejscowość 
 

Podpis 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/453/2023

Rady Gminy Smołdzino

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 721



 
 
Pouczenie: 
Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2424.) Prawo do posiadania Karty przysługuje członkowi rodziny wielodzietnej, przez którą 
rozumie się rodzinę, w której rodzic (rodzice) lub małżonek rodzica mają na utrzymaniu co 
najmniej troje dzieci:  

1. w wieku do ukończenia 18. roku życia, 
2. w wieku do ukończenia 25. roku życia – w przypadku gdy dziecko uczy się w: 

a) szkole – do dnia 30 września następującego po końcu roku szkolnego, 
b) szkole wyższej – do końca roku akademickiego – w którym jest planowane ukończenie 

nauki zgodnie z oświadczeniem, o którym mowa w art. 10 ust. 4 pkt 4; 
3. bez ograniczeń wiekowych – w przypadku dzieci legitymujących się orzeczeniem o 

umiarkowanym albo znacznym stopniu niepełnosprawności. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 721


	UCHWAŁA NR LXV/453/2023 RADY GMINY SMOŁDZINO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-14T11:52:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




